los Tribunales D. Ricardo Estévez Cernadas, contra D.  Héctor  y la entidad SATELAR S.L., ambos representados
por la Procuradora de los Tribunales D.ª María Santiago Arbones, y en consecuencia, CONDENO a los citados
demandados a abonar al actor la suma de TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS EUROS (33.300 euros), más los
intereses legales desde la presentación de la demanda, y con expresa imposición de las costas procesales».

SEGUNDO.- Tramitación en segunda instancia

1.La sentencia de primera instancia fue recurrida en apelación por la representación de D.